
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІII скликання 

I сесія 

( IV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від  08 грудня 2020 року                   № 25 

 

Про затвердження графіку проведення 

пленарних засідань сесії Бережанської 

міської ради на 2021 рік 

 

Керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити графік проведення пленарних засідань сесій Бережанської 

міської ради на 2021 рік (графік додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Мигович Ірину Станіславівну. 

 

 

 

 

Міський голова                Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Додаток №1 

                                                                        до рішення сесії  

                                                                        Бережанської міської ради  

                                                                        №25 від 08.12.2020 року 

 

 

 

 

 

 

ГРАФІК 

 

Проведення пленарних засідань сесій Бережанської міської ради  

на 2021 рік 
№ 

з/п 
Дата проведення Час 

проведення 

Місце  

проведення 
1. 28 січня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

2. 25 лютого 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

3. 25 березня 2020 року. 14:00 Зал засідань міської ради 

4. 29 квітня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

5. 27 травня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

6. 24 червня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

7. 29 липня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

8. 26 серпня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

9. 30вересня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

10. 28 жовтня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

11. 25 листопада 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

12. 23 грудня 2020 року 14:00 Зал засідань міської ради 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                            І.С. Мигович 

 

 


